

## 서 초 구



수신 수신자 참조

(경유)

제목 「2023 서초실내악축제」 청년예술인 공모에 따른 홍보 요청

- 1. 귀 대학(원)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 서초구 지역 내 소공연장을 활용해 청년예술인들에게 공연 기회를 제공하고 민간공연장 활성화에도 기여하고자 추진중인「2023 서초실내악축제」청년예술인 공모계획을 아래와 같이 안내하오니 귀 대학(원)의 실력 있는 청년예술인들이 참여할 수 있도록 많은 홍보 부탁드립니다.

## 가. 「2023 서초실내악축제」청년예술인 공모개요

○ 사 업 명 : 2023 서초실내악축제

○ 신청기간 : 2023. 3. 22.(수) 09:00 ~ 4. 4.(화) 23:59 까지

○ 결과발표 : 2023. 4. 7.(금) 서초구청 홈페이지 게시 및 개별 통지(예정)

○ 지원자격 : 만 19세부터 39세 미만의 전문예술인 3인 이상 단체

○ 선정규모 : 총 70개 단체(11개 단체는 대학교 재(휴)학생으로 구성된 팀 선발)

○ 선정특전 : ① 2023년 4월 ~ 11월 중 서초구 공연장 내 1회 공연 기회

- ② 개인 1인당 최대 30만원. 단체 1개 팀당 최대 120만원 공연료 지원
- ③ 선정팀 중 고득점 팀에 실내악 마스터클래스(교육프로그램) 기회 제공
- ④ 스페셜 렉처 '클래식 기획자와의 만남' 1회 참여
- ※ 실내악 마스터클래스 및 스페셜 렉처 일정은 추후 공지 및 안내 예정
- ⑤ 오디션 결과 상위 팀은 기획공연[12월 중 예정] 참가 특전(공연료 추가 지원) ※ 단, 기획공연 개최 일정은 사정에 따라 변경될 수 있음.
- 모집장르 : 클래식 음악(양악) 연주자 단체 ※ 성악으로만 이루어진 앙상블 단체는 불가

## 나. 접수방법

- 제출서류 : <u>구글폼 작성 제출</u> [홍보물 제작용 단체사진 1매 또는 개인사진 각 1매 (2MB 이상 고화질 파일), 단체 연주 영상 1개 (10분 내외)]
  - ※ 연주영상은 유튜브 URL 링크로만 제출 영상 심사를 위한 고화질 영상으로 업로드
- 접 수 처 : https://bit.ly/3Jlv0Gy 구글폼 접수
- 지원문의 : 서초실내악축제 운영사무국 ☎6094-1091/서초구청 문화관광과 ☎2155-6231

붙 임 : 관련 포스터 1부.

서 초 구

수신자 서울지역 대학(원) 음악학과장, 서울대학교총장, 한국예술종합학교총장, 연세대학교총장, 이화 여자대학교총장, 한양대학교총장, 숙명여자대학교총장, 경희대학교총장, 성신여자대학교총장, 서울시립대학교총장, 추계예술대학교총장, 동덕여자대학교총장, 서울교육대학교총장, 건국대학 교총장, 국민대학교총장, 상명대학교총장, 삼육대학교총장, 세종대학교총장, 서경대학교총장, 총신대학교총장, 숭의여자대학교총장, 장로회신학대학교총장, 서울한영대학교총장, 명지전문대 학총장, 홍익대학교총장, 단국대학교총장, 백석예술대학교총장, 중앙대학교총장

주무관 정세화 <sup>문화예술지원팀</sup> 서지택 문화관광과장 권미정

협조자

시행 문화관광과-11329 ( 2023. 3. 23. ) 접수 ( )

우 06750 서울특별시 서초구 남부순환로 2584 / https://www.seocho.go.kr 전화 02-2155-6231 /전송 02-2155-6239 / sehwaa92@seocho.go.kr / 대시민공개